

## Consultas Realizadas

# Licitación 441087 - CONSTRUCCION DE COLUMBARIOS EN EL CEMENTERIO MUNICIPAL DEL BARRIO DON BOSCO

### Consulta 1 - Consulta

Consulta	Fecha de Consulta	13-06-2024
Buenas tardes solicitamos la planta arquitectonica acotada para poder realizar los calculos para la construccion de baños y demás items globales		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-06-2024
Con relación a su consulta informamos que en este proyecto no se cuenta con construcción de baños. Desde ya agradecemos su consulta y aguardamos su participación.		

### Consulta 2 - Tipo de contrato

Consulta	Fecha de Consulta	14-06-2024
Buenas tardes, el contrato es por ajuste alzado o precio unitario?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-06-2024
El contrato es realizado mediante precio unitario, según se puede observar en el legajo de Antecedentes de la Estimación de Costos. Desde ya agradecemos su consulta y aguardamos su participación.		